

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2020 - PR

CNPJ: 95.780.441/0001-60
RUA ERNANI COTRIN,187
C.E.P.: 88745-000 - Capivari de Baixo - SC

Processo Administrativo: 34/2020
Processo de Licitação: 34/2020
Data do Processo: 01/06/2020

Folha: 1/5

OBJETO DA LICITAÇÃO:

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO, BEM COMO DAS ENTIDADES CONVENIADAS (POLÍCIA CIVIL, POLÍCIA MILITAR E CORPO DE BOMBEIROS MILITAR)".

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 15 de Junho de 2020, às 10:24 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 793/2017, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 34/2020, Licitação nº 16/2020 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: Em ato contínuo, foram rubricados todos os envelopes pelos presentes e abertos os que continham as propostas de preço. A pregoeira e equipe de apoio analisaram a proposta de preço e constatou-se que estão de acordo com os requisitos exigidos no edital, restando as mesmas classificadas para a etapa de lances. Questionados se haviam interesse em recorrer, os mesmos nada declaram decaindo do direito de recurso conforme lei. Em seguida, repassa para etapa de lances.

Participante: 11772 - MACHADO COMERCIO OBRAS E SERVICOS EIRELI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	ABRAÇADEIRA PVC 3/4"	UN	99,00	JANDRIGUES	0,0000	0,20	19,80
4	ABRAÇADEIRA TIPO U 1" - AÇO	UN	17,00	JANDRIGUES	0,0000	0,14	2,38
5	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2 - AÇO	UN	17,00	JANDRIGUES	0,0000	0,12	2,04
6	ALICATE DE CRIPAR RJ45	UN	2,00	MXT	0,0000	24,00	48,00
10	BATERIA CR3032	UN	49,00	FLEX	0,0000	1,20	58,80
11	BUCHA DE NYLON Nº 10 COM PARAFUSO	UN	500,00	FIX	0,0000	0,10	50,00
12	BUCHA DE NYLON Nº 6 COM PARAFUSO	UN	500,00	FIX	0,0000	0,06	30,00
13	BUCHA DE NYLON Nº 8 COM PARAFUSO	UN	500,00	FIX	0,0000	0,12	60,00
23	CABO SINTENAX 2,5MM RÍGIDO - DUPLA CAMADA DE ISOLAÇÃO	M	500,00	CORFIO	0,0000	0,64	320,00
24	CABO SINTENAX 4MM RÍGIDO - DUPLA CAMADA DE ISOLAÇÃO	M	500,00	CORFIO	0,0000	1,09	545,00
26	CAIXA DE LUZ 4X2 DE EMBUTIR DE PVC	UN	17,00	GERPLAST	0,0000	0,49	8,33
27	CAIXA DE LUZ 4X4 DE EMBUTIR DE PVC	UN	17,00	GERPLAST	0,0000	0,99	16,83
29	CALHA FLUORESCENTE DE SOBREPOR 2X40W	UN	49,00	LUMEPETRO	0,0000	8,40	411,60
30	CANAleta 50MM X 20MMX 2M	UN	100,00	DUTOPLAST	0,0000	7,50	750,00
32	CAPACITOR PARA VENTILADOR	UN	100,00	SIBRATEC	0,0000	2,10	210,00
35	CONECTOR RJ 45	UN.	200,00	MXT	0,0000	0,15	30,00
36	CONECTOR RJ11	UN	200,00	MXT	0,0000	0,10	20,00
41	CURVA ELETRODUTO DE PVC 1" 90°	UN	8,00	INPOL	0,0000	0,68	5,44
42	CURVA ELETRODUTO DE PVC 3/4" 90°	UN	8,00	INPOL	0,0000	0,43	3,44
43	CURVA ELETRODUTO DE PVC ROSCÁVEL 1" TUBO 90°	UN	8,00	INPOL	0,0000	0,84	6,72
47	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 A	UN	49,00	SOPRANO	0,0000	4,39	215,11
50	ELETRODUTO 1" GALVANIZADO COM 3M	UN	20,00	SEGURIMAX	0,0000	9,49	189,80
52	ELETRODUTO DE PVC ROSCÁVEL 3M - 1" TUBO	UN	8,00	INPOL	0,0000	4,42	35,36
54	Eletroduto PVC corrugado 1"	MT	100,00	GERPLAST	0,0000	0,64	64,00
55	ELETRODUTO PVC CORRUGADO 3/4"	UN	100,00	GERPLAST	0,0000	0,54	54,00
56	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM	MT	500,00	FLEXSUL	0,0000	0,92	460,00
58	FITA ISOLANTE USO GERAL 20MTS	UN	100,00	TUBOZAN	0,0000	2,00	200,00
60	GRADE DE PROTEÇÃO FIXA PARA REFLETOR	UN	3,00	OLIVO	0,0000	43,00	129,00
61	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES COMPLETO	UN	49,00	TRAMONTINA	0,0000	3,80	186,20
62	INTERRUPTOR 1S/S SISTEMA X COMPLETO	UN	49,00	RADIAL	0,0000	3,58	175,42
69	LAMPADA DE LED PERA 20W	UN	100,00	AVANT	0,0000	12,49	1.249,00
70	LAMPADA DE LED PERA 25W	UN	100,00	OUROLUX	0,0000	12,48	1.248,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2020 - PR

CNPJ: 95.780.441/0001-60
RUA ERNANI COTRIN,187
C.E.P.: 88745-000 - Capivari de Baixo - SC

Processo Administrativo: 34/2020
Processo de Licitação: 34/2020
Data do Processo: 01/06/2020

Folha: 2/5

Participante: 11772 - MACHADO COMERCIO OBRAS E SERVICOS EIRELI - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
74	LÂMPADA FLUORESCENTE - LÂMPADA FLUORESCENTE 18W 2P	UN	49,00	PHILIPS	0,0000	6,49	318,01
77	Lâmpada led bulbo 14W 6000K / Descrição: Lâmpada Led bulbo Potência 14 W (±10%), Fator de Potência maior ou igual a 0.95, Ângulo de iluminação 120°, Fluxo Luminoso 1400lm (±10%), Soquete rosca E27, Alimentação AC100-240V 50/60Hz (Sem necessidade de reatrente a rede e a lâmpada), Temperatura de funcionamento -20°C a 45°C, Temperatura de Cor 6000k (Branco Frio).Certificadas peloINMETRO e com selo PROCEL.	UN	100,00	INTRAL	0,0000	8,99	899,00
78	LÂMPADA PARA PROJETO EPSON EMP/S3 COM SUPORTE	UN	3,00	EPSON	0,0000	258,00	774,00
81	LIMPA CONTATO ELETRONICO, SPRAY, 300ML	UN	11,00	MUNDIAL PRIME	0,0000	6,00	66,00
83	LUMINARIA TIPO PLAFON, SOQUETE DE LOUÇA	UN	4,00	DEMI	0,0000	2,49	9,96
84	LUMINARIA TIPO SPOT, PLASTICO, 1 LAMPADA	UN	25,00	PLASLUMI	0,0000	5,50	137,50
87	MANGUEIRA LED BRANCA, ROLO COM 100 MTS, COM 5 CONECTORES, POTÊNCIA 3W POR METRO, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 20.000 HORAS, ESPESSURA 13MM, 220V - FABRICAÇÃO NACIONAL	UN	17,00	RG	0,0000	349,00	5.933,00
90	ORGANIZADOR PARA CABOS E FIOS 19MM X 2M	UN	100,00	DUTOPLAST	0,0000	4,18	418,00
91	PINO (PLUG TIPO FEMEA 2P 10A)	UN	40,00	TRAMONTINA	0,0000	1,80	72,00
92	PINO (PLUG) MACHO 2P 10A	UN	40,00	TRAMONTINA	0,0000	1,90	76,00
93	PISCA PISCA LED BRANCO COM 200 LED 8 FUNÇÕES, 220V	UN	100,00	REMANCI	0,0000	13,99	1.399,00
94	PISCA PISCA CASCATA LED BRANCO 200 LÂMPADAS, 220V	UN	100,00	REMANCI	0,0000	29,80	2.980,00
96	PISCA PISCA REDE, LED BRANCO COM 160 LAMPADAS, 220V	UN	100,00	REMANCI	0,0000	16,50	1.650,00
100	REATOR ELETRÔNICO AUTO FATOR DE POTÊNCIA, PARTIDA INSTANTÂNEA 2X40W T10/T2	UN	18,00	PHILIPS	0,0000	15,90	286,20
102	REATOR ELETRÔNICO AUTO FATOR DE POTÊNCIA, PARTIDA INSTANTÂNEA, 1X40WT 10/T2	UN	58,00	PHILIPS	0,0000	12,90	748,20
104	RECEPTÁCULO (BOCAL) P/LÂMPADAS - RECEPTÁCULO (BOCAL), E-27, PARA LÂMPADAS	UN	100,00	PHILIPS	0,0000	1,44	144,00
110	TAMPA CEGA 4"X2	UN	100,00	TRAMONTINA	0,0000	0,99	99,00
112	TOMADA DE AR CONDICIONADO SISTEMA X	UN	49,00	TRAMONTINA	0,0000	6,45	316,05
114	TOMADA EMBUTIR PARA AR CONDICIONADO	UN	49,00	TRAMONTINA	0,0000	3,88	190,12
116	TOMADA TELEFONE SISTEMA X	UN	100,00	TRAMONTINA	0,0000	3,40	340,00

Total do Participante -----> 23.660,31

Participante: 12580 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
65	LAMPADA BULBO LED 150W OU MAIS FEIXE LUMINOSO 6375 LUMES, COR BRANCA, BASE E40 TENSÃO 220V. GARANTIA DE 2 ANOS, FREQUENCIA DE 60HZ	UN	100,00	MBLED 155064	0,0000	133,20	13.320,00
86	LUVA 1" GALVAZINADA	UN	11,00	ELECON	0,0000	1,80	19,80

Total do Participante -----> 13.339,80

Participante: 12875 - JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 X 100MM PACOTE C/100	PCT	49,00	DUTOPLAST	0,0000	2,35	115,15
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6 X 200MM PACOTE C/100	PCT	49,00	DUTOPLAST	0,0000	7,00	343,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2020 - PR

CNPJ: 95.780.441/0001-60
RUA ERNANI COTRIN,187
C.E.P.: 88745-000 - Capivari de Baixo - SC

Processo Administrativo: 34/2020
Processo de Licitação: 34/2020
Data do Processo: 01/06/2020

Folha: 3/5

Participante: 12875 - JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
7	Aparelho de telefone Especificações mínimas: 3 funções Flash, Redial/Rediscar e Mute/Mudo, 3 volumes de campanha, 2 timbres de campanha, Posições mesa e parede. Características Técnicas:Consumo de energia não consome energia, Dimensões: 187 x 137 x 90mm, Duração do flash: 300 ms, Sinalização de linha: pulso e tom	UN	26,00	INTELBRAS	0,0000	32,00	832,00
8	ARANDELA (TIPO TARTARUGA) , AÇO E VIDRO, 1 LAMPADA	UN	8,00	OLIVO	0,0000	11,00	88,00
9	BARRA DE COBRE PARA ATERRAMENTO 1/8" X 5/8"	UN	3,00	OLIVO	0,0000	4,00	12,00
14	BUCHA FU 6MM	UN	200,00	FIX	0,0000	0,10	20,00
15	CABO ALUMÍNIO AL MUTIPLEXADO MONOFÁSICO 10MM	M	100,00	CORFIO	0,0000	1,94	194,00
16	CABO FLEXIVEL 1,5 MM, FIO DE COBRE. CONFORME NBR 13248	MT	500,00	CORFIO	0,0000	0,59	295,00
17	CABO FLEXIVEL 10,0 MM, FIO DE COBRE. CONFORME NBR 13248	MT	300,00	CORFIO	0,0000	4,00	1.200,00
18	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM, FIO DE COBRE, CONFORME NBR 13248	MT	1.000,00	CORFIO	0,0000	0,94	940,00
19	CABO FLEXÍVEL 4,00 MM, FIO DE COBRE, CONFORME NBR 13248	MT	1.000,00	CORFIO	0,0000	1,54	1.540,00
20	CABO FLEXÍVEL 6,00 MM, FIO DE COBRE, CONFORME NBR 13248	MT	500,00	CORFIO	0,0000	2,22	1.110,00
21	CABO FLEXÍVEL SINTENAX 10 MM 1KV	M	400,00	CORFIO	0,0000	3,93	1.572,00
22	CABO REDE COMPUTADOR: Cabo de rede UTP, Categoria 5E Cabo de 4 pares trançados compostos por condutores sólidos de cobre, 24 AWG, isolados em polietileno de alta densidade; Capa externa em PVC não propagante a chama; marcação sequencial métrica decrescente. O cabo deve ser fabricado com material LSZH (Low Smoke, Zero Halogen); acondicionado em caixa de papelão; cor azul; Normas: TIA-568-C.2 e seus complementos *ANSI/TIA/EIA-569; *ISO/IEC DIS 11801 UL 444 Certificações: *UL Verifiel (E257905) ETL Verified (J99029130) *ETL 4 conexões (3075278-003), *ISO9001/ISO14001 (A1969/A10659) *Anatel (0036-08-0256), Modelo de referência para cotação: Furukawa Cabo Eletrônico Multilan CAT. 5e. Garantia do fabricante de 12 meses. Caixa c/ 305 metros.	CX	3,00	FURUKAWA	0,0000	203,00	609,00
25	CABO TELEFONE CCI 1 PAR	M	500,00	COOPERSALT	0,0000	0,18	90,00
28	CALHA FLUORESCENTE DE SOBREPOR 1X40W	UN	49,00	LUMEPETRO	0,0000	7,00	343,00
31	CANELETA PVC FECHADA 80X80 COM 2M BRANCA	UN	100,00	DUTOPLAST	0,0000	11,00	1.100,00
33	CINTA ALUMÍNIO PARA POSTE COM PRESILHA 1 METRO	UN	100,00	JANDRIGUES	0,0000	1,53	153,00
34	CONECTOR PARA ATERRAMENTO EM COBRE 5/8"	UN	8,00	INTELLI	0,0000	2,50	20,00
37	CONJUNTO CAMPAINHA/CIGARRA 220V	UN	9,00	MECTRONIC	0,0000	7,90	71,10
38	Conjunto de equipamentos destinado a entrada de energia de uma unidade consumidora, constituído de poste padrão Celesc (Kit postinho), medindo 7 metros, monofásico domiciliar (eletrodutos, condutores, disjuntor 50A, DPS e acessórios incorporados, preparada de forma a permitir ligação de unidade consumidora à rede de distribuidora). Fazem parte do fornecimento, os ramais aéreo de entrada	UN	1,00	MAGNETO	0,0000	1.000,00	1.000,00
39	COTOVELO PARA CANELETA 90° 20 X 10MM	UN	2,00	DUTOPLAST	0,0000	0,50	1,00
40	CURVA 90° 1" GALVANIZADA	UN	8,00	SEGURIMAX	0,0000	4,90	39,20
44	CURVA ELETRODUTO DE PVC ROSCÁVEL 3" TUBO 90°	UN	8,00	INPOL	0,0000	11,50	92,00
45	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10 A	UN	49,00	ELETROMAR	0,0000	4,10	200,90
46	DISJUNTOR MONOFASICO 20A	UN	49,00	ELETROMAR	0,0000	5,00	245,00
48	DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES	UN	8,00	ELETROMAR	0,0000	25,00	200,00
49	DUCHA ELETRICA 6.500W	UN	9,00	LORENZETTI	0,0000	41,00	369,00
51	ELETRODUTO CORRUGADO 1" COM GUIA	UN	100,00	KANAFLEX	0,0000	0,60	60,00
53	ELETRODUTO DE PVC ROSCÁVEL 3M - 3/4" TUBO	UN	8,00	INPOL	0,0000	3,30	26,40
57	FITA AUTO FUSÃO 20mt	UN	26,00	DECORLUX	0,0000	10,30	267,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

CNPJ: 95.780.441/0001-60
RUA ERNANI COTRIN,187
C.E.P.: 88745-000 - Capivari de Baixo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2020 - PR

Processo Administrativo: 34/2020
Processo de Licitação: 34/2020
Data do Processo: 01/06/2020

Folha: 4/5

Participante: 12875 - JEB COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
59	FOTOCÉLULA COM RETINA E BASE 220V	UN	49,00	EXATRON	0,0000	14,90	730,10
63	INTERRUPTOR DE VENTILADOR	UN	49,00	MARGIRIUS	0,0000	4,47	219,03
64	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA SIMPLES	UN	100,00	TRAMONTINA	0,0000	2,50	250,00
66	LÂMPADA COMPACTA , 15W, 127 V, BOCAL E-27	UN	300,00	AVANT	0,0000	5,80	1.740,00
67	LAMPADA DE LED PERA 12W	UN	400,00	AVANT	0,0000	7,10	2.840,00
68	LAMPADA DE LED PERA 15W	UN	400,00	AVANT	0,0000	8,30	3.320,00
71	LAMPADA DE LED PERA 9W	UN	500,00	AVANT	0,0000	4,70	2.350,00
72	LÂMPADA EMERGÊNCIA - LÂMPADA DE EMERGÊNCIA 60 LEDS, BAIXA EMISSÃO DE CALOR, CABO DE ALIMENTAÇÃO REMOVÍVEL, FUNÇÃO LANTERNA, BI-VOLT (127/220V), AUTONOMIA DE 12H, NA COR BRANCA.	UN	17,00	ELGIN	0,0000	15,77	268,09
73	LAMPADA FILAMENTO REFORÇADO 100W E27 220V	UN	300,00	SADOKIN	0,0000	3,45	1.035,00
75	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, ESPIRAL, 25W/127 E-27	UN	49,00	AVANT	0,0000	7,40	362,60
76	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 36 OU 40W 6400K BRANCO FRIO	UN	100,00	PHILIPS	0,0000	6,30	630,00
82	Luminária para iluminação pública de alumínio, difusor policarbonato injetado, conjunto óptico IP65, bocal E-27 reforçado para instalar em braço 3/4", em alumínio estampado com grau de proteção IP -44 na cor cinza, para lâmpada de sódio até 250W.	UN	79,00	OLIVO	0,0000	24,00	1.896,00
85	LUMINARIA TIPO SPOT, PLASTICO, 2 LAMPADA	UN	11,00	PLASLUMI	0,0000	10,30	113,30
88	MODULO TOMADA RJ11	UN	40,00	TRAMONTINA	0,0000	2,75	110,00
89	MODULO TOMADA RJ45	UN	40,00	TRAMONTINA	0,0000	6,50	260,00
95	PISCA PISCA CASCATA LED BRANCO 400 LÂMPADAS, 220V	UN	100,00	TASCHIBRA	0,0000	32,00	3.200,00
97	POSTE DE CONCRETO 7 M	UN	1,00	MAITU	0,0000	750,00	750,00
98	POSTE TELEFÔNICO DE AÇO GALVANIZADO A FOGO DE 3" DE DIÂMETRO NA BASE, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,8MM, COM 5 METROS DE ALTURA, ENGASTADO (4M DE ALTURA ÚTIL), COM SUPORTE DE 3 PÉTALAS CADA DISTRIBUIDAS DE 120° ENTRE ELAS E ÂNGULO DE 20°, PINTADA NA COR CINZA (ALUMÍNIO).	UN	8,00	OLIVO	0,0000	555,00	4.440,00
99	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR DISJUNTORES 06NEMA 08DIN	UN	20,00	TIGRE	0,0000	19,00	380,00
101	REATOR ELETRÔNICO AUTO FATOR DE POTÊNCIA, PARTIDA INSTANTÂNEA, 1X20WT 10/T2	UN	58,00	PHILIPS	0,0000	10,00	580,00
103	REATOR ELETRÔNICO AUTO FATOR FATOR DE POTÊNCIA, PARTIDA INSTANTÂNEA 2X20W	UN	57,00	PHILIPS	0,0000	16,30	929,10
105	REFLETOR DE LED 20W COMPLETO	UN	49,00	EMPALUX	0,0000	24,90	1.220,10
106	REFLETOR DE LED 30W COMPLETO	UN	26,00	INTRAL	0,0000	26,90	699,40
107	REFLETOR DE LED 50W COMPLETO	UN	3,00	INTRAL	0,0000	43,00	129,00
108	SPOT ALETA BRANCO EM ALUMÍNIO, SUPORTA 01 LÂMPADA, TIPO DE SOQUETE E-27	UN	100,00	OPL	0,0000	10,00	1.000,00
109	SPOT ALETA BRANCO EM ALUMÍNIO, SUPORTA 02 LÂMPADAS, TIPO DE SOQUETE E-27	UN	100,00	OPL	0,0000	13,00	1.300,00
111	TESTADOR DE CABO DE REDE RJ45 3 RJ11	UN	3,00	MULTITOC	0,0000	28,00	84,00
113	TOMADA EMBUTIDA 2P + T 10A	UN	100,00	TRAMONTINA	0,0000	2,50	250,00
115	TOMADA SISTEMA X 2P+T 20A	UN	49,00	TRAMONTINA	0,0000	3,90	191,10
117	TORNEIRA ELETRICA DE PAREDE COM POTENCIA DE 5550WATTS, COR BRANCA, TEMPERATURAS: 3 NIVEIS, POSSUI BICA ALTO E MOVEL COM AREJADOR ARTICULAVEL; JATO SUIAVE E UNIFORME; POSSIBILTA MAIOR AREA DE ATUAÇÃO; REGISTRO DE 1/4 DE VOLTA COM PASTILHA CERÂMICA; TEMPERATURA: QUENTE MORN E FRIA; AGUA QUENTE: UMA TORNEIRA; VOLTAGEM: 220V; POTENCIA 220V: 5500WATTS. DIMENSOES: TAMANHO APROXIMADO (AXLXP): 35X11,5X31,5 CM; PESO APROXZIMADO: 0,700KG. GARANTIA 12 MESES.	UN	9,00	LORENZETTI	0,0000	84,00	756,00

Total do Participante ----->

45.181,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2020 - PR

CNPJ: 95.780.441/0001-60
RUA ERNANI COTRIN,187
C.E.P.: 88745-000 - Capivari de Baixo - SC

Processo Administrativo: 34/2020
Processo de Licitação: 34/2020
Data do Processo: 01/06/2020

Folha: 5/5

Participante: 12881 - KLEIN MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
79	LAMPADA TUBULAR DE LED 18W	UN	1.000,00	BLUMENAU	0,0000	10,19	10.190,00
80	LAMPADA TUBULAR DE LED 9W	UN	100,00	BLUMENAU	0,0000	8,99	899,00
Total do Participante ----->							11.089,00
Total Geral ----->							93.270,48

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Capivari de Baixo, 15 de Junho de 2020

COMISSÃO:

GISELE VIANA FELIPE - - Pregoeiro(a)
ALYNE MOTA BARBOSA - - MEMBRO
CAHINA JUSSARA MARTINS - - MEMBRO
NATALY GONÇALVES LUZ - - MEMBRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

CARLOS ROBERTO MACHADO - - Representante
ADRIANO ROCHA - - Representante
- - Representante
NADINE ALBERTON VIEIRA - - Representante
JOAO EDUARDO BOTEGA - - Representante
MARCIO MURILO DE CYSNE - - Representante